
UCHWAŁA NR XIV-161/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art.263 ust.2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Środki finansowe na wydatki o których mowa w § 1, gromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: F5AA0008-A844-4DD2-B7D6-4587939029C7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV-161/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 grudnia 2015 r.

wykaz zadań

Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015

Lp. Nazwa zadania Dz. Rozdz. Kwota wydatków 
nie wygasajacych 

w 2015r.

Termin 
realizacji 
wydatku

1. Wykonanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej 

oraz budowa sali 
gimnastycznej przy SP nr 3 

w Wołominie

801. 80101 969.696,74 zł 30.06.2016r.

Id: F5AA0008-A844-4DD2-B7D6-4587939029C7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV-161/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 grudnia 2015 r.

wykaz zadań, zał. nr 2

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015

Lp. Dział Rozdzi
ał

Paragra
f

Nazwa zadania Kwota 
wydatków 

nie 
wygasający
ch w 2015r.

1. 801 80101 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo 
– kosztorysowej oraz budowa sali 

gimnastycznej przy SP nr 3 w 
Wołominie

969.696,74 zł

Id: F5AA0008-A844-4DD2-B7D6-4587939029C7. Uchwalony Strona 1




